
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
       КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                      Р І Ш Е Н Н Я 

від 29 червня 2023 року                                                               № 4138-41-VIII 

 

 

Про визначення балансоутримувача 

майна 

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до статті 25, частин 

першої, п’ятої статті 59, частини п’ятої статі 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 327 Цивільного кодексу України, враховуючи рішення 

Білоцерківської міської ради  від 28 січня 2016 року №50-05-VІІ «Про надання згоди на  

прийняття у комунальну власність територіальної громади міста Білої Церкви безоплатно 

зовнішніх мереж водовідведення об’єднання співвласників багатоквартирного будинку 

«Галактика» з подальшою передачею їх у концесію» (зі змінами) та  рішення виконавчого 

комітету Білоцерківської міської ради від 14 березня 2023 року №202 «Про  затвердження   

акта  приймання - передачі  в комунальну   власність   Білоцерківської міської 

територіальної громади  від  об’єднання  співвласників багатоквартирного будинку 

«Галактика» зовнішніх мереж водовідведення, що прокладені до житлового будинку за 

адресою: бульвар Олександрійський, будинок 169, місто Біла Церква, Білоцерківський 

район, Київська область», міська рада вирішила: 

 

1. Визначити управління комунальної власності та концесії Білоцерківської міської 

ради балансоутримувачем майна, а саме -  зовнішні мережі водовідведення, що прокладені 

до житлового будинку за адресою: будинок 169, бульвар Олександрійський, місто Біла 

Церква, Білоцерківський район, Київська область. 

 

2. Управлінню комунальної власності та концесії Білоцерківської міської ради 

забезпечити внесення змін до реєстрів бухгалтерського обліку та належне утримання 

майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, в порядку визначеному чинним 

законодавством України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій, 

регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, послуг і розвитку 

підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку 

агропромислового комплексу. 

 

 

Міський голова                                                                                           Геннадій ДИКИЙ 


